2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO FISCAL/PREV-XANGRI-LÁ

Ata n.° 10/2018– Conselho Fiscal

ATA DE REUNIÃO

Aos 05 (cinco) dias do mês de Novembro de 2018 (dois mil e dezoito) às 16h

(quatorze horas), na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Xangri-Lá,

reuniram-se os membros do Conselho Fiscal, representado pelos servidores:

Bárbara da Silva Alves, Viviane Barcella e Jesus Salvador da Silva para analisar

os boletins econômicos referente ao mês de outubro do ano corrente, sendo que

todos concordaram com as decisões tomadas. Não havendo nada mais a tratar,

encerra-se a presente reunião, a ata foi lida, aprovada e assinada por todos.

.